
 

 

UCHWAŁA NR XVIII/122/16 

RADY POWIATU OPOLSKIEGO 

z dnia 14 kwietnia 2016 r. 

zmieniającą uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Opolskiego na 2016 r. 

Na podstawie art. 12 pkt 5 i art. 51 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. – o samorządzie powiatowym (j.t. Dz. U. 

z 2015 r. poz. 1445 z późn. zm.), art. 211, art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2013 r. poz. 885 z późn. zm.) Rada Powiatu Opolskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XV/97/15 Rady Powiatu Opolskiego z dnia 17 grudnia 2015 r. w sprawie uchwalenia 

budżetu Powiatu Opolskiego na 2016 r. dokonuje się następujące zmiany w budżecie powiatu: 

1. W załączniku nr 1 do ww. uchwały dokonuje się niżej wymienione zmiany planowanych dochodów 

Powiatu Opolskiego: 

- zwiększa się planowane dochody bieżące o kwotę ogółem 18.387 zł, w tym: 

Dział 600 – „TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ” 

Rozdział 60014 – „Drogi publiczne powiatowe” zwiększa się planowane dochody bieżące o kwotę 8.160 zł 

z tytułu: 

· § 0920 – „Wpływy z pozostałych odsetek” o kwotę 55 zł, 

· § 2910 – „Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem 

lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie 

lub w nadmiernej wysokości” o kwotę 7.428 zł, 

· § 2990 – „Wpłata środków finansowych z niewykorzystanych w terminie wydatków, które nie wygasają  

z upływem roku budżetowego” o kwotę 677 zł. 

Dział 700 – „GOSPODARKA MIESZKANIOWA” 

Rozdział 70005 - „Gospodarka gruntami i nieruchomościami” zwiększa się planowane dochody bieżące 

o kwotę 3.220 zł z tytułu: 

· § 0470 - „Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i służebności”. 

Dział 710 – „DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA” 

Rozdział 71012 - „Zadania z zakresu geodezji i kartografii” zwiększa się planowane dochody bieżące  

o kwotę ogółem 1.000 zł, z tytułu: 

· § 0920 – „Wpływy z pozostałych odsetek” 

Dział 750 – „ADMINISTRACJA PUBLICZNA” 

Rozdział 75020 - „Starostwa powiatowe” zwiększa się planowane dochody bieżące o kwotę 420 zł z tytułu: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 27 kwietnia 2016 r.

Poz. 971



· § 0570 - „Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar pieniężnych od osób fizycznych”  

o kwotę 210 zł, 

· § 0580 - „Wpływy z tytułu grzywien i innych kar pieniężnych od osób prawnych i innych jednostek 

organizacyjnych” o kwotę 210 zł. 

Dział 752 – „OBRONA NARODOWA” 

Rozdział 75212 - „Pozostałe wydatki obronne” zwiększa się planowane dochody bieżące o kwotę 815 zł 

z tytułu: 

· § 0970 – „Wpływy z różnych dochodów” 

Dział 854 – „EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA” 

Rozdział 85406 – „Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne” zwiększa się 

planowane dochody z tytułu: 

· § 0970 – „Wpływy z różnych dochodów” o kwotę 3.500 zł 

Rozdział 85410 – „Internaty i bursy szkolne” zwiększa się planowane dochody bieżące o kwotę 1.272 zł 

z tytułu: 

· § 0970 – „Wpływy z różnych dochodów”. 

2. W załączniku nr 2 do ww. uchwały dokonuje się zmiany planowanych wydatków Powiatu Opolskiego: 

- zwiększa się planowane wydatki bieżące o kwotę ogółem 9.387 zł, w tym: 

Dział 852 – „POMOC SPOŁECZNA” 

Rozdział 85204 – „Rodziny zastępcze” zwiększa się planowane wydatki bieżące w grupie dotacji  

o kwotę 3.615 zł, 

Dział 854 – „EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA” 

Rozdział 85406 – „Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne” zwiększa 

się planowane wydatki bieżące w grupie zadań statutowych o kwotę 4.500 zł, 

Rozdział 85410 – „Internaty i bursy szkolne” zwiększa się planowane wydatki bieżące w grupie zadań 

statutowych o kwotę 1.272 zł, 

- zwiększa się planowane wydatki majątkowe o kwotę ogółem 9.000 zł, w tym: 

Dział 851 – „OCHRONA ZDROWIA” 

Rozdział 85111 – „Szpitalne ogólne” zwiększa się planowane wydatki majątkowe o kwotę 9.000 zł, 

- dokonuje się przeniesienia planowanych wydatków: 

Dział 851 – „OCHRONA ZDROWIA” 

Rozdział 85149 – „Programy polityki zdrowotnej” zmniejsza się planowane wydatki bieżące w grupie 

zadań statutowych o kwotę 4.000 zł, którą przenosi się do: 

Działu 754 – „BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA” 

Rozdział 75405 – „Komendy powiatowe Policji” zwiększa się planowane wydatki bieżące w grupie 

zadań statutowych o kwotę 4.000 zł. 

Dział 852 – „POMOC SPOŁECZNA” 

Rozdział 85202 – „Domy pomocy społecznej” zmniejsza się planowane wydatki bieżące w grupie 

zadań statutowych o kwotę 31.180 zł, którą przenosi się do: 

Rozdziału 85204 – „Rodziny zastępcze” zwiększa się planowane wydatki bieżące w grupie dotacji  

o kwotę 8.385 zł, 

Rozdziału 85218 – „Powiatowe centra pomocy rodzinie” zwiększa się planowane wydatki bieżące  

w grupie wynagrodzeń o kwotę 22.795 zł. 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 971



Dział 854 – „EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA” 

Rozdział 85410 – „Internaty i bursy szkolne” zmniejsza się planowane wydatki bieżące w grupie zadań 

statutowych o kwotę 11.500 zł, którą przenosi się na zwiększenie planowanych wydatków majątkowych 

w ww. rozdziale. 

3. W załączniku nr 3 do ww. uchwały wprowadza się następujące zmiany w „Planie zadań inwestycyjnych 

w 2016 roku” 

dodaje się: 

- w pkt 2 ppkt 11 zadanie pn. „Zakup pomp infuzyjnych dwustrzykawkowych” i wprowadza się planowane 

nakłady w kol. 6, 7 i 8 w kwocie 9.000 zł – realizuje Starostwo Powiatowe w Opolu, 

- w pkt 6 ppkt 2 zadanie pn. „Zakup kotła warzelnego gazowego” i wprowadza się planowane nakłady 

inwestycyjne w kol. 6, 7 i 8 w kwocie 11.500 zł – realizuje Zespół Szkół w Tułowicach. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Opolskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Opolskiego. 

  

 Przewodniczący  

Rady Powiatu Opolskiego 

 

Stefan Warzecha 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 3 – Poz. 971


		2016-04-27T12:05:49+0000
	Polska
	TERESA MATCZYŃSKA; OPOLSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




